این کشور می‌خواهد با عقد قراردادی با قطر، یک پایانه ال.ان.جی در سواحل دریای بالتیک احداث کند و قرار است ساخت این پایانه در سال ۲۰۱۲ پایان یابد. در احداث این پایانه، شرکت ملی گاز لهستان (PGNiG) نیز شرکت خواهد داشت. انتظار می‌رود تقاضای سالانه گاز لهستان از ۱۵/۶ میلیارد متر مکعب در سال ۲۰۰۸ میلادی، به ۱۶/۴ میلیارد متر مکعب در سال ۲۰۰۹ برسد. ۱۲ بهمن ۱۳۸۷ نیز دونالد توسک، نخست وزیر لهستان، اعلام کرد که کشورش در اواخر آوریل

حجم تولید ال.ان.جی این کشور در سه سال آینده تأکید می‌کند: قطر قصد ندارد هیچ کدام از طرح‌های صنعتی خود را به دلیل بحران مالی در جهان لغو یا به تأخیر بیندازد، بلکه اجرای برخی از طرح‌ها در حالت انتظار قرار گرفته تا بازار آرام شود و بدائیم هزینه ساخت و ایجاد واحدهای صنعتی چقدر است.